

НИЦ «Курчатовский институт» - ЦНИИ КМ «Прометей»	Извещение ТУ-6-90.4034	Обозначение ТУ5.961-11060-2008	Причина Акт проверки № 624 от 28.08.2018 г.; Приказ Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору №360 от 13 августа 2018 г.	Код	Лист	Листов		
лаб. 63	Дата выпуска 2019-06-17	Срок изм. 2019-06-17	Обозначение ПИ(ДПИ,ПР)	Срок действия ПИ	2	3		
Указание о заделе	Использовать по назначению			Указание о внедрении	-	-		
Изм 6	Содержание изменения			Применяемость	-	-		
<p>1 Титульный лист. Сделать отметку: «Проверены в 2018 г.».</p> <p>2 Титульный лист. В перечне согласующих предприятий исключить ООО ОМЗ «Спецсталь» и ОАО «Ижорские заводы».</p> <p>З а м е н и т ь н а и м е н о в а н и е с о г л а с у ю щ и х п р е д п р и я т и й: ЗАО «ВМЗ «Красный Октябрь» на АО «ВМЗ «Красный Октябрь», ОАО «ОКБМ Африкантов» на АО «ОКБМ Африкантов», НИЦ «ГК «ОМЗ-Ижора» на ООО «ТК «ОМЗ-Ижора», ОАО ОКБ «Гидропресс» на АО ОКБ «Гидропресс», 4955 ВПМО РФ на отдел 178 ВПМО РФ.</p> <p>3 Титульный лист, С. 5 в п. 1.2.3.2, С. 13 в п. 1.4.3.2, 1.4.3.3, С. 14 в п. 1.4.4.2, 1.4.5, С. 16 в Таблице 5 (Примечания - п. 3), С. 22 в п. 3.3.2.2, 3.3.4.1, С. 26 в п. 3.6.3, 3.7, 4.1. Заменить наименование предприятия ФГУП «ЦНИИ КМ «Прометей» на НИЦ «Курчатовский институт» - ЦНИИ КМ «Прометей».</p> <p>4 С. 4 А н н у л и р о в а т ь, з а м е н и т ь С. 4, и з м. 6</p> <p>П р и м е ч а н и е - Таблица 1 изложена в новой редакции.</p> <p>5 С. 13 п.1.4.3.2 ссылку ПНАЭ Г-7-009 заменить на НП-104-19.</p> <p>6 С. 15, 16 а н н у л и р о в а т ь, з а м е н и т ь С. 15, 16, и з м. 6.</p> <p>П р и м е ч а н и е - Таблица 5 изложена в новой редакции.</p> <p>7 С. 17 п.1.4.7.1 в третьем абзаце ссылку ГОСТ 21105 заменить на ГОСТ Р 50.05.06.</p> <p>8 С. 19 п. 1.5 предпоследний абзац слова «Генерального заказчика» заменить на «ВПМО РФ».</p> <p>9 С. 20 п.3.1.1 слова «Генерального заказчика» заменить на «ВПМО РФ».</p> <p>10 С. 26 п.4.3 слово «заготовок» заменить на «размеров заготовок и контроль неплоскостности», далее по тексту.</p> <p>В п.4.8 ссылку ПНАЭ Г-7-014 заменить на ГОСТ Р 50.05.05.</p>								
Составил				Проверил	Т. контроль	Н. контроль	Утвердил	Пр. заказ
Цвелюв 23.10	Тешухина 23.10		Дмириева 23.10	Кашанов	Сальнин 14.05			
2019	2019							
Изменения внес				Контрольную копию исправил				

Подпись и дата	19.04.15
----------------	----------